Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 12/07/2023 - 14:45 11107/2023 BSAI

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 1739/2023

São Roque, 12 de julho de 2023.

Prezado Senhor Diretor,

Tem o presente a grata satisfação de

cumprimentá-lo e, na oportunidade solicitar os seguintes esclarecimentos sobre

as obras na Rodovia Raposo Tavares, no município de São Roque.

A população local está muito temerária com a

situação atual, pois muitas informações vagas e divergentes já foram dadas

sobre a alteração.  Por conta disso venho, por meio deste, cordialmente,

solicitar informações sobre a decisão oficial/ concreta que será adotado
em relação a rotatória do km 63,5 da Rodovia Raposo Tavares, no
Município de São Roque.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

JULIO ANTONIO MARIANO
(JULIO MARIANO)

Vereador

Ao
Ilustríssimo Senhor
MILTON ROBERTO PERSOLI
Diretor Geral da ARTESP

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 6R04KW0W0DEA120C
		2023-07-12T17:28:09-0300